
Renata H. (hrdlick) ID 1595 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:11

PODMÍNKY PRODEJE
Omlouvám se za delší podmínky prodeje a proto ocením dočtete-li do konce.

  Prodávám dětské věcičky po své dcerce, synovci a neteřince. Jejich stav se snažím detailně popsat a velikost uvádím tak jak
skutečně dle naší zkušenosti odpovídá (někdy se může lišit od údaje na cedulce). Pokud bych nějakou chybičku přehlédla,
neseděla Vám velikost, nebo se vyskytl jakýkoliv jiný problém - prosím ozvěte se, domluva či VRÁCENÍ ZBOŽÍ je vždy možné.
  V bazárku mě občas zaskakuje sestra Hanka.

  Mikinky a trička nepřeměřuji, protože je zařazuji do velikostí tak jak skutečně odpovídají. Dětem bříška koukat nebudou...

  Balíčky se snažíme odesílat co nejdříve, ale máme časově náročnou práci, takže balíme o víkendu po připsání platby a
posíláme začátkem týdne.

  Poštovné dle tarifů České Pošty - věcičky Vám odešleme po připsání peněz na účet DOPORUČENĚ.

  Pokud máte zájem jen o nějakou drobnost, která se vejde do obálky, můžu na Vaši žádost poslat zásilku OBYČEJNĚ (obvykle
18 Kč), avšak v tomto případě neodpovídáme za doručení zásilky ani za stav v jakém Vám ji pošta doveze :-(

  Na DOBÍRKU posíláme pouze výjimečně, a to po vzájemné dohodě, maminkám s registrací a dobrým hodnocením. Za dobírku
však účtuji minimálně 100 Kč, takže se Vám to zřejmě nevyplatí.

  Děkuji za Váš zájem a těším se na obchůdky.

  Budu ráda, pokud si vyberete něco ZDARMA K OBJEDNÁVCE :-) (v různých velikostních albíčkách...)

  Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

